s BELGIAN ===

CYCLING

EST 1862

GRAND PRIX DU VELODROME

CYCLING

VLAANDEREN

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deeln/Partants: 157 48,8 km 42,407 km/uur 1/06/2025 - ROCHEFCRT 1.12.2
Rang Nr UClIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand
1 29BEL 100 163 502 41 BELLENS Jarno STAGECO CYCLING TEAM 3:30:32
2 30BEL 101107 162 85 DESMARETS Julien STAGECO CYCLING TEAM 0:00:00
3 99BEL 100963 097 65 COPPENS Tim DLS INVIGO 0:00:48
4 2BEL 100111 43058 RIETJENS Sander VP CONSULTING CYCLING TEAM 0:00:50
5 10BEL 100 157 920 85 DEVENIJNS Sander VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEA 0:00:50
6 26 BEL 100 149 232 30 PLOVIE Tom WIELERTEAM DECOCK-MANNAVITAL-VAN MO 0:00:50
7 13BEL 100 650 034 21 ROGGEMAN Sieben VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEA 0:00:50
8 148BEL 100 165 022 09 VAN SCHOOR Matthew TEAM CIBEL CEBON 0:00:50
9 92BEL 100 649 863 44 VERBEECK Dag BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 0:00:50
10 8BEL 100 649 633 08 DE NEVE Tomas VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEA 0:00:54
11 150BEL 100107 798 15 D'HEYGERE Gil TEAM CIBEL CEBON 0:00:54
12 139BEL 100 164 674 49 SCHERPENBERGH Tristan LRG-CYCLING TEAM 0:00:54
13 3BEL 100 650402 01 DEPUYDT Daan VP CONSULTING CYCLING TEAM 0:00:54
14 59BEL D 149 939 85 DALLEMAGNE Léopold TRUSTUP-CC CHEVIGNY 0:00:54
15 46 BEL 100 649 479 48 SQUIRE Ben DCR CYCLING TEAM 0:00:54
16 101BEL 101 349550 70 VERSCHUERE Wannes DLS INVIGO 0:00:54
17 51BEL 101482601 37 DE FRUYTIER Jonas KDM-PACK CYCLING TEAM 0:00:54
18 36 BEL 100 650 929 43 BRAL Milan A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM 0:00:54
19 137NED 100 650513 15 DE JONG Olivier LRG-CYCLING TEAM 0:00:54
20 58BEL 101 134 389 55 NENNEN Thomas TRUSTUP-CC CHEVIGNY 0:00:54
21 84BEL 101 157 938 33 VERSCHAEVE Arno VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:00:54
22 57BEL 100 783 554 69 MELOTTE Matteo TRUSTUP-CC CHEVIGNY 0:00:54
23 33BEL 100 650 246 39 DELME Mauro STAGECO CYCLING TEAM 0:00:54
24 62BEL 100 964 252 56 DELIER Florian TRUSTUP-CC CHEVIGNY 0:00:54
25 138BEL 100 650686 91 SCHEPENS Noah LRG-CYCLING TEAM 0:00:54
26 32BEL 101099 144 21 RADEMAKER Frank STAGECO CYCLING TEAM 0:00:54
27 163FRA 100 255 676 65 BERNARD Baptiste ESEG DOUAI 0:00:54
28 173FRA 100 783 070 70 GABEZ Dany BRUSSELS CYCLING CLUB 0:00:54
29 64BEL 100 650 039 26 BRITS Noah YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:00:54
30 96BEL 101 238 886 83 GOOSSENS Rik BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 0:00:54
31 21BEL 100 649 964 48 VAN DER PERRE Diemer VAN EYCK SPORT - JOSAN 0:00:54
32 28BEL 100 649 707 82 DEWACHTER Lucas WIELERTEAM DECOCK-MANNAVITAL-VAN MO 0:00:54
33 78BEL 101 100 956 87 COURTENS Lukas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:00:54
34 9BEL 100 650 040 27 VAN DE VELDE Senne VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEA 0:00:54
35 149BEL 100093 652 31 GOOSSENS Kenny TEAM CIBEL CEBON 0:00:54
36 44BEL 100 649 732 10 BLEYENBERG Jado DCR CYCLING TEAM 0:00:54
37 172BEL 100 101 327 43 PETIT Tomas BRUSSELS CYCLING CLUB 0:00:54
38 159BEL 101 19563392 VROLIX Yarne VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZAND 0:00:54
39 18BEL 100976 176 49 SERVAES Robbe VAN EYCK SPORT - JOSAN 0:00:54
40 20BEL 100 650 505 07 VAN DER HEYDEN Dario VAN EYCK SPORT - JOSAN 0:00:54
41 100BEL 101 146 069 95 BLOEMEN Tristan DLS INVIGO 0:00:54
42 68BEL 100 153 961 06 PAULUS Aaron YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:00:54
43 40BEL 101 250 515 72 VERMEEREN Raf A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM 0:00:54
44 42BEL 100 164 851 32 VAN DEN BERGHE Nathan A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM 0:00:54
45 1BEL 100153016 31 DEVOS Han VP CONSULTING CYCLING TEAM 0:00:54
46 161BEL 101 499 38540 ANDRIESSEN Warre VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZAND 0:00:54
47 113BEL 101 100 154 61 BRUNINX Noa GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 0:00:54
48 129BEL 101 252 157 65 VAN OUDENHOVE Arthur KD BIKES - DOLTCINI CT 0:00:54
49 89BEL 101004 34891 COLLON Tom ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 0:00:54
50 50BEL 100153 812 51 BAILLIEVIER Kilian KDM-PACK CYCLING TEAM 0:00:54
51 90BEL 101 190 143 34 LECROART Théo ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 0:00:54
52 91BEL 100 854 053 49 LAURENT Gabin ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 0:00:54
53 136BEL 100 797 127 62 DENAYER Rune LRG-CYCLING TEAM 0:00:54
54 34BEL 100783093 93 LEMESTREZ Juan STAGECO CYCLING TEAM 0:00:54
55 17BEL 100 158 555 41 DUBOIS Foeke VAN EYCK SPORT - JOSAN 0:00:54
56 14BEL 101 482 666 05 VAN DEN BOSSCHE Jonas VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEA 0:00:54
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Deeln/Partants: 157 48,8 km 42,407 km/uur 1/06/2025 - ROCHEFCRT 1.12.2
Rang Nr UClIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand
57 156BEL 100 650 080 67 MEEUSEN Ruben VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZAND 0:01:04
58 105BEL 100 650 828 39 SLUYTS Ward DLS INVIGO 0:01:08
59 106BEL 100650 714 22 VAN CLEEMPUTTE Kenji DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 0:01:09
60 71BEL 100 109 759 36 BUNTINX Auxence SER VELO TEAM 0:01:17
61 165FRA 101105976 63 DUTOMBOIS Mathéo ESEG DOUAI 0:01:17
62 88BEL 100 150 042 64 ALLARD Frangois ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 0:01:20
63 11BEL 100 164 019 73 FABRI Hannes VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEA 0:01:22
64 31BEL 100154 71379 PUT Lars STAGECO CYCLING TEAM 0:01:33
65 45BEL 101 058 343 57 VAN DEN BRANDEN Rune DCR CYCLING TEAM 0:01:33
66 5BEL 101 133667 12 VOSSEN Lennard VP CONSULTING CYCLING TEAM 0:01:36
67 25BEL 100142 776 73 VAN COPPENOLLE Lars WIELERTEAM DECOCK-MANNAVITAL-VAN MO 0:01:36
68 107BEL 100 651 064 81 ANTHEUNIS Siebren DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 0:01:38
69 12BEL 101 446 594 17 LAMBRECHT Han VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEA 0:01:40
70 134BEL 100651 196 19 BRIESEN Milan LRG-CYCLING TEAM 0:01:42
71 127BEL 100 754 647 68 MAEREVOET Nils KD BIKES - DOLTCINI CT 0:01:42
72 103BEL 100 649 946 30 AERTS Xander DLS INVIGO 0:01:45
73 174BEL 101 495 032 52 BROGNIET Pierre BRUSSELS CYCLING CLUB 0:01:45
74 67BEL 100 649 366 32 JANSE Stef YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:01:45
75 41BEL 101004 141 78 LAUWEREYS Jente A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM 0:01:45
76 168GBR 100 986 528 22 SMITH Joseph ESEG DOUAI 0:01:45
77 6BEL 100649 510 79 DEBAELE Jorre VP CONSULTING CYCLING TEAM 0:01:51
78 162FRA 100 265 627 25 BEAUNE Romain ESEG DOUAI 0:01:55
79 75BEL 101 477 578 58 RIFFLART Xavier SER VELO TEAM 0:01:56
80 110BEL 101 484 194 78 KEPPENS Noah DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 0:01:56
81 169BEL 101 368 306 08 BAIWIR Louis BRUSSELS CYCLING CLUB 0:02:00
82 170BEL 101 394 034 31 WOUTERS Clovis BRUSSELS CYCLING CLUB 0:02:00
83 43BEL 100 649 445 14 SMET Jorre DCR CYCLING TEAM 0:02:04
84 23BEL 100 046 449 67 VANOVERSCHELDE Kobe WIELERTEAM DECOCK-MANNAVITAL-VAN MO 0:02:09
85 81BEL 100 651 068 85 NACHTERGAELE Diego VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:02:20
86 93BEL 100869 619 95 WAGEMAKERS Joppe BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 0:02:22
87 69BEL 100 650 119 09 TORFS Rik YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:02:22
88 39BEL 100650 691 96 DECLERCQ Quinten A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM 0:02:26
89 152BEL 101 363 119 59 BRITS Warre TEAM CIBEL CEBON 0:02:29
20 22BEL 100 161 415 88 VANOVERBERGHE Mathias WIELERTEAM DECOCK-MANNAVITAL-VAN MO 0:02:29
91 155BEL 101 199 463 42 BRANDS Leandro VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZAND 0:02:33
92 35BEL 100 650 995 12 OMLOOP Witse STAGECO CYCLING TEAM 0:02:39
93 38BEL 100966 443 16 VELDEMAN Jarne A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM 0:03:14
94 116BEL 101550 866 14 VAN DE WEYER Jorre GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 0:04:27
95 16BEL 100 164 816 94 VAN BELLINGEN Gerrit VAN EYCK SPORT - JOSAN 0:05:30
96 49BEL 100 131 253 93 DE KEERSMAEKER Alexander DCR CYCLING TEAM 0:05:30
97 131BEL 100 866 518 01 BATENS Nick KD BIKES - DOLTCINI CT 0:05:52
98 54BEL 100 649 869 50 DEBRUYNE Lennert KDM-PACK CYCLING TEAM 0:05:52
99 94BEL 10087491859 BEHETS Ewout BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 0:05:52
100 167BEL 100 728 696 16 LOWIE Théo ESEG DOUAI 0:06:01
101 72BEL 10016251221 TOUBEAU Alexandre SER VELO TEAM 0:06:37
102 164FRA 100 846 324 80 GRARD Hugo ESEG DOUAI 0:06:51
103 104BEL 101 249 042 54 VAN CRAEN Maximiliaan DLS INVIGO 0:08:38
104 24BEL 100 649 94529 CATTEEUW Xander WIELERTEAM DECOCK-MANNAVITAL-VAN MO 0:08:38
105 160BEL 100 651 067 84 SPRANGERS Bram VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZAND 0:08:38
106 48BEL 100 165091 78 VERMEULEN Steven DCR CYCLING TEAM 0:08:38
107 117BEL 100 650594 96 VANHULST Jonas GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 0:08:38
108 125GER 100 117 341 52 HOLZMEIER Fabian JONGE RAKKERS VOLLEZELE 0:08:38

Non partants / Niet vertrokken :

151BEL 100 044 336 88
Abbandons / Opgaves :
4BEL 100 156 738 67

BAUGNIES Jerome

VAN DER EYCKEN Brent

TEAM CIBEL CEBON

VP CONSULTING CYCLING TEAM
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Deeln/Partants: 157 48,8 km 42,407 km/uur 1/06/2025 - ROCHEFCRT 1.12.2
Rang Nr UClIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand
7BEL 100988941 10 MEEUSEN Stan VP CONSULTING CYCLING TEAM
15BEL 100 651 537 69 CNUDDE Louis VAN EYCK SPORT - JOSAN
27BEL 100 733 231 89 DEGRYSE Lowie WIELERTEAM DECOCK-MANNAVITAL-VAN MO
37BEL 101 247 909 85 VAN LANGENHOVE loan A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM
47BEL 100 650 921 35 SMET Yaxano DCR CYCLING TEAM
52BEL 100 156 883 18 WUYTS Sooi KDM-PACK CYCLING TEAM
55BEL 101 256 773 25 MANGELSCHOTS Arend KDM-PACK CYCLING TEAM
56 BEL 101 040 356 15 DE SMUL lban KDM-PACK CYCLING TEAM
60BEL 100 156 699 28 DE LIE Axel TRUSTUP-CC CHEVIGNY
61BEL 100803 161 82 DELESTRAIT Tommy TRUSTUP-CC CHEVIGNY
63BEL 100 934 656 45 LEJEUNE Aurélien TRUSTUP-CC CHEVIGNY
65BEL 100 650 75159 VAN DEN BERGH Toon YOUNG CYCLING TALENT D&D
66 BEL 100 651 166 86 GOOVAERTS Jarne YOUNG CYCLING TALENT D&D
70BEL 100149 171 66 GOVAERTS Bjarne YOUNG CYCLING TALENT D&D
73BEL 101 194 890 28 VASSEUR Clément SER VELO TEAM
74BEL 100111478 09 VAN WYNSBERGHE Maxime SER VELO TEAM
76 BEL 101 491 607 22 PETIT Thibault SER VELO TEAM
77BEL 101531 262 04 PHILIPS Mathis SER VELO TEAM
79BEL 100651 139 59 MAERTENS Yoran VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
80BEL 100 651 381 10 MORTELE Siebe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
82BEL 100 846 313 69 LANDERWYN Josia VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
83BEL 100 650 134 24 DELANNOQY Pieter VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
85BEL 100 164 133 90 HAAS Martin ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
87BEL 100 124 045 63 MORENO MIRANDA Nicolas ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
95BEL 100 650 776 84 NULENS Yarne BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN
97BEL 101 354 533 09 VERLINDEN Hendrik BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN
108 BEL 101 481 068 56 FABRI Wolf DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM
112BEL 100 650 668 73 DEVOET Theo DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM
114BEL 100883 413 18 GODTS Kobe GMS CYCLING TEAM GLABBEEK
115BEL 100 650 500 02 DAVIDS Thomas GMS CYCLING TEAM GLABBEEK
118BEL 100 711 632 24 LEFEVER Yarne GMS CYCLING TEAM GLABBEEK
120BEL 100 649 565 37 VAN CUTSEM Senna JONGE RAKKERS VOLLEZELE
122BEL 100 728 699 19 FRANCOIS Jonas JONGE RAKKERS VOLLEZELE
123BEL 100 164 316 79 LEFEBVRE Jeremy JONGE RAKKERS VOLLEZELE
124BUL 100 193 531 00 HRISTOV Svetozar JONGE RAKKERS VOLLEZELE
126 BEL 101 123 665 01 STROOBANT Sebbe JONGE RAKKERS VOLLEZELE
128BEL 100 649 979 63 FOSTIER Thibault KD BIKES - DOLTCINI CT
130BEL 100 650 065 52 MOORTGAT Soéren KD BIKES - DOLTCINI CT
132BEL 100814 016 73 NELIS Malte KD BIKES - DOLTCINI CT
133BEL 100 650 750 58 POLSPOEL Arno KD BIKES - DOLTCINI CT
140BEL 100 164 960 44 VANHEEL Elias LRG-CYCLING TEAM
153BEL 100 650 051 38 DE ROECK Mathis TEAM CIBEL CEBON
154BEL 100 053 348 79 VERWAEST Kevin TEAM CIBEL CEBON
157BEL 100 651 623 58 DILLEN Iben VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZAND
158BEL 100 650 448 47 SMETS Robbe VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZAND
171BEL 101 380949 41 JACOBY Frangois BRUSSELS CYCLING CLUB
175BEL 101 104 087 17 NEIRINCKX Stijn BRUSSELS CYCLING CLUB

Gestart / Partants:

156

Niet gestart / Non partants :

Aangekomen / Arrivés :
1 Buiten tijd / Hors delai :

108
0

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com

Opgaven / Abandons :

48
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CYCLING

VLAANDEREN

1/06/2025 Individuele Punten - Points Individuelle

Plaats Renner Punten
1 BELLENS Jarno STAGECO CYCLING TEAM 30
2 DESMARETS Julien STAGECO CYCLING TEAM 28
3 COPPENS Tim DLS INVIGO 26
4 RIETJENS Sander VP CONSULTING CYCLING TEAM 24
5 DEVENIINS Sander VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEAM 22
6 PLOVIE Tom WIELERTEAM DECOCK-MANNAVITAL-VAN MOSSEL 20
7 ROGGEMAN Sieben VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEAM 19
8 VAN SCHOOR Matthew TEAM CIBEL CEBON 18
9 VERBEECK Dag BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 17
10 DE NEVE Tomas VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEAM 16
11 D'HEYGERE Gil TEAM CIBEL CEBON 15
12 SCHERPENBERGH Tristan LRG-CYCLING TEAM 14
13 J DEPUYDT Daan VP CONSULTING CYCLING TEAM 13
14 J DALLEMAGNE Léopold TRUSTUP-CC CHEVIGNY 12
15 SQUIRE Ben DCR CYCLING TEAM 11
16 J VERSCHUERE Wannes DLS INVIGO 10
17 DE FRUYTIER Jonas KDM-PACK CYCLING TEAM 9
18 J BRAL Milan A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM 8
19 J DE JONG Olivier LRG-CYCLING TEAM 7
20 J NENNEN Thomas TRUSTUP-CC CHEVIGNY 6
21 J VERSCHAEVE Arno VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 5
22 J MELOTTE Matteo TRUSTUP-CC CHEVIGNY 4
23 J DELME Mauro STAGECO CYCLING TEAM 3
24 J DELIER Florian TRUSTUP-CC CHEVIGNY 2
25 J SCHEPENS Noah LRG-CYCLING TEAM 1
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Ploeg - Equipe
STAGECO CYCLING TEAM

VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEAM
DLS INVIGO

TEAM CIBEL CEBON

VP CONSULTING CYCLING TEAM
LRG-CYCLING TEAM

TRUSTUP-CC CHEVIGNY

A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM
VAN EYCK SPORT - JOSAN

ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZANDHOVEN
WIELERTEAM DECOCK-MANNAVITAL-VAN MOSSEL
DCR CYCLING TEAM

BRUSSELS CYCLING CLUB

YOUNG CYCLING TALENT D&D

ESEG DOUAI

BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM
KDM-PACK CYCLING TEAM

KD BIKES - DOLTCINI CT

SER VELO TEAM

GMS CYCLING TEAM GLABBEEK

JONGE RAKKERS VOLLEZELE

Totaaltijd - Temps
10:32:30

10:34:10
10:34:12
10:34:14
10:34:14
10:34:18
10:34:18
10:34:18
10:34:18
10:34:18
10:34:28
10:34:56
10:34:57
10:35:09
10:35:09
10:35:32
10:35:42
10:35:44
10:36:19
10:39:16
10:40:04
10:41:26
10:45:35

3:39:10

Punten - Points
26

22
60
54
62
56
56

105

110

152

141

105

116

138

145

164

125

139

207

165

216

240

248

108

VLAANDEREN

le renner - 1lre coureur

A 00 W O

12
14
18
31
49
38

15
28
29
27

21
59
17
48
60
47
108
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CYCLING Coupe de Belgique Elite U23 YELING
R GRAND PRIX DU VELODROME
1/06/2025 Punten per Club - Points Interéquipes
Interclub

# Club Punten
1 STAGECO CYCLING TEAM 30

2 VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEAM 28

3 DLS INVIGO 26

4 TEAM CIBEL CEBON 24

5 VP CONSULTING CYCLING TEAM 22

6 LRG-CYCLING TEAM 20

7 TRUSTUP-CC CHEVIGNY 19

8 A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM 18

9 VAN EYCK SPORT - JOSAN 17
10 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 16
11 VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZANDHOVEN 15
12 WIELERTEAM DECOCK-MANNAVITAL-VAN MOSSEL 14
13 DCR CYCLING TEAM 13
15 YOUNG CYCLING TALENT D&D 11
17 BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 9
18 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 8
19 DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 7
20 KDM-PACK CYCLING TEAM 6
21 KD BIKES - DOLTCINI CT 5
22 SER VELO TEAM 4
23 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 3
24 JONGE RAKKERS VOLLEZELE 2
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Beker van Belgie Elite U23
Coupe de Belgique Elite U23

CYCLING

Individueel Klassement - Classement Individuel
na wedstrijd van GRAND PRIX DU VELODROME - 1/06/2025

DEPUYDT Daan
SQUIRE Ben
SCHERPENBERGH Tristan
BELLENS Jarno
SZEKELY Nathan

VAN SCHOOR Matthew
VERBEECK Dag
DALLEMAGNE Léopold
D'HEYGERE Gil
DESMARETS Julien
VANOVERSCHELDE Kobe
COPPENS Tim

DEVOS Han
DEVENIJINS Sander
RIETJENS Sander

DE NEVE Tomas
PLOVIE Tom
MAEREVOET Nils
SMET Yaxano
ROGGEMAN Sieben
OMLOOP Witse
LEJEUNE Aurélien
GOEMAES Tuur
VOGELS Aaron
BUYENS Augustijn
BLEYENBERG Jado
VANDEN HEEDE Jens
DUTS Cisse
VERHULST Pauwel
VAN DER PERRE Diemer
TIMMERMANS Tom
VERSCHUERE Wannes
DE SUTTER Stijn
SEFA Ylber

DE FRUYTIER Jonas
VYVEY Robbe

BRAL Milan
REYNAERTS Wim

DE JONG Olivier
NENNEN Thomas
VERSCHAEVE Arno
LEMESTREZ Juan
LAMBRECHT Han
MELOTTE Matteo
ROMMES Mathias
DELME Mauro

LOY Victor

DELIER Florian

DE FRUYTIER Jonas
DE NYS Milan
SCHEPENS Noah
WAGEMAKERS Joppe
ERNST Robin

BEL 100 650 40
BEL 100 649 47
BEL100 164 67
BEL100 163 50
BEL100 649 49
BEL100 165 02
BEL 100 649 86
BELID 149 939
BEL100 107 79
BEL101 107 16
BEL100 046 44
BEL100 963 09
BEL100 153 01
BEL100 157 92
BEL100 111 43
BEL100 649 63
BEL100 149 23
BEL100 754 64
BEL100 650 92
BEL100 650 03
BEL 100 650 99
BEL100 934 65
BEL100 651 52
BEL100 649 87
BEL100 650 33
BEL100 649 73
BEL100 649 77
BEL100 950 70
BEL100 135 22
BEL 100 649 96
BEL100 138 98
BEL101 349 55
BEL 100 649 96
ALB100 086 94
BEL101 482 60
BEL101 049 86
BEL100 650 92
BEL100 091 41
NED100 650 51
BEL101 134 38
BEL101 157 93
BEL100 783 09
BEL101 446 59
BEL100 783 55
BEL101 100 00
BEL100 650 24
BEL101 231 95
BEL100 964 25
BEL101 482 60
BEL100 650 78
BEL100 650 68
BEL100 869 61
BEL100 162 24

VP CONSULTING CYCLING TEAM

DCR CYCLING TEAM

LRG-CYCLING TEAM

STAGECO CYCLING TEAM

STAGECO CYCLING TEAM

TEAM CIBEL CEBON

BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN
TRUSTUP-CC CHEVIGNY

TEAM CIBEL CEBON

STAGECO CYCLING TEAM

WIELERTEAM DECOCK-MANNAVITAL-VAN MOSSEL
DLS INVIGO

VP CONSULTING CYCLING TEAM

VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEAM
VP CONSULTING CYCLING TEAM

VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEAM
WIELERTEAM DECOCK-MANNAVITAL-VAN MOSSEL
KD BIKES - DOLTCINI CT

DCR CYCLING TEAM

VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEAM
STAGECO CYCLING TEAM

TRUSTUP-CC CHEVIGNY

BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN

VP CONSULTING CYCLING TEAM

VAN EYCK SPORT - JOSAN

DCR CYCLING TEAM

TRUSTUP-CC CHEVIGNY

GMS CYCLING TEAM GLABBEEK

VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZANDHOVEN
VAN EYCK SPORT - JOSAN

VAN EYCK SPORT - JOSAN

DLS INVIGO

VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEAM
KD BIKES - DOLTCINI CT

KDM-PACK CYCLING TEAM

DLS INVIGO

A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM
VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEAM
LRG-CYCLING TEAM

TRUSTUP-CC CHEVIGNY

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
STAGECO CYCLING TEAM

VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEAM
TRUSTUP-CC CHEVIGNY

LRG-CYCLING TEAM

STAGECO CYCLING TEAM

TRUSTUP-CC CHEVIGNY

TRUSTUP-CC CHEVIGNY

KDM-PACK CYCLING TEAM

A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM
LRG-CYCLING TEAM

BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

VLAANDEREN

(Cveiivie
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( Wallonio - Bruxolles

YCLING

Beker van Belgie Elite U23
e BELGIAN

CYCLING Coupe de Belgique Elite U23
L Jongeren Klassement - Individuel des jeunes
na wedstrijd van GRAND PRIX DU VELODROME - 1/06/2025

CYCLING

VLAANDEREN

1 J DEPUYDT Daan BEL100 65040 VP CONSULTING CYCLING TEAM 63
2 J DALLEMAGNE Léopold BELID 149 939 TRUSTUP-CC CHEVIGNY 36
3 J MAEREVOET Nils BEL100 754 64 KD BIKES - DOLTCINI CT 20
4 J SMET Yaxano BEL100 65092 DCR CYCLING TEAM 20
5 J OMLOOP Witse BEL100 65099 STAGECO CYCLING TEAM 18
6 J LEJEUNE Aurélien BEL100934 65 TRUSTUP-CC CHEVIGNY 17
7 J BUYENS Augustijn BEL100 650 33 VAN EYCK SPORT - JOSAN 16
8 J GOEMAES Tuur BEL100 65152 BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 16
9 J DUTS Cisse BEL100 950 70 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 13
10 J VERSCHUERE Wannes BEL101 34955 DLS INVIGO 10
11 J BRAL Milan BEL100 65092 A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM 8
12 J DE JONG Olivier NED100 650 51 LRG-CYCLING TEAM 7
13 J NENNEN Thomas BEL101 13438 TRUSTUP-CC CHEVIGNY 6
14 J VERSCHAEVE Arno BEL101 15793 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 5
15 J LEMESTREZ Juan BEL100 78309 STAGECO CYCLING TEAM 5
16 J MELOTTE Matteo BEL100 78355 TRUSTUP-CC CHEVIGNY 4
17 J ROMMES Mathias BEL101 10000 LRG-CYCLING TEAM 4
18 J DELME Mauro BEL100 650 24 STAGECO CYCLING TEAM 3
19 J DELIER Florian BEL100 964 25 TRUSTUP-CC CHEVIGNY 2
20 J DE NYS Milan BEL100 650 78 A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM 2
21 J SCHEPENS Noah BEL100 650 68 LRG-CYCLING TEAM 1
22 J WAGEMAKERS Joppe BEL100 869 61 BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 1



Beker van Belgie Elite U23

= BELGIAN ==

f Wiloni - Brvelles
CYCLING (VCUNG

CYCLING Coupe de Belgique Elite U23

-EST1882-

Algemeen Clubklassement - Classement Interéquipes
na wedstrijd van GRAND PRIX DU VELODROME - 1/06/2025

1 STAGECO CYCLING TEAM 77
2 VP CONSULTING CYCLING TEAM 72
3 LRG-CYCLING TEAM 72
4 DCR CYCLING TEAM 71
5 TRUSTUP-CC CHEVIGNY 62
6 VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CYCLING TEAM 60
7 TEAM CIBEL CEBON 54
8 DLS INVIGO 49
9 BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 49
10 VAN EYCK SPORT - JOSAN 46
11 WIELERTEAM DECOCK-MANNAVITAL-VAN MOSSEL 43
12 KD BIKES - DOLTCINI CT 39
13 A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM 38
14 YOUNG CYCLING TALENT D&D 34
15 VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZANDHOVEN 33
16 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 32
17 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 31
18 KDM-PACK CYCLING TEAM 23
19 DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 23
20 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 17
21 SER VELO TEAM 11
22 JONGE RAKKERS VOLLEZELE 9



